Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2021
SSP Ritten
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
1 13.01.2022 96 - Athesia Buch Rechn. 21005-02883 vom ZC533EA146 2211 Ankauf von Roh- und/oder 19,92
GmbH 30.12.2021 96 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
2 13.01.2022 96 - Athesia Buch Rechn. 21005-02884 vom Z4D346B031 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 832,77
GmbH 30.12.2021 96 - Athesia Buch Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
3 14.01.2021 961 - Buchhandlung Rechn. 20200478 vom Z222E51DF2 1.2.4.8 Eingehende Rechnungen 26,17
Europa d. Miracolo 28.12.2020 961 - Buchhandlung
- |Sven ] Europa d. MiracoloSven |
4 14.01.2021 283 - Loeff System Rechn. 21034-00238 vom Z6C2FCF99F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 580,50
GmbH 12.01.2021 283 - Loeff System Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
5 14.01.2021 116 - Mitgliedsbeitrag 2021-SSP Ritten 2212 Dienstleistungen 80,00
Bibliotheksverband
o |_Sudtirol
9 14.01.2021 1072 - Wordwall Visual Rechn. V0133-886 vom 2212 Dienstleistungen 291,00
Education Ltd 12.01.2021 1072 - Wordwall
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Visual Educatonltd |
1" 09.02.2021 495 - Leseabenteuer Rechn. 113510 vom 18.01.2021 ZEE30527A5 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 100,00
o fGmbH ] 495 - Leseabenteuer GmbH | || Verbrauchsgatern |
12 09.02.2021 217 - Helbling Rechn. 846378 vom 19.01.2021 ZC42EB637F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 65,21
Verlagsgesellschaft 217 - Helbling Verlagsgesellschaft Verbrauchsgutern
o mbH. ] mbH.
13 09.02.2021 1073 - Functional Rechn. 125 vom 27.01.2021 1073 ZC23051FB5 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 650,00
| JGmbH ] - FunctionalGmbH | | Verbrauchsgitern |
14 09.02.2021 570 - Ladurner Rechn. 126 vom 25.01.2021 570 Z8E3028F7C 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 276,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hospitalia GmbH | - Ladurner HospitaliaGmbH | . | Verbrauchsgitern |
15 09.02.2021 732 - Ress Rechn. 5/167 vom 31.01.2021 2863029140 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.256,10
Multiservices GmbH 732 - Ress Multiservices GmbH Verbrauchsgtitern
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
16 09.02.2021 248 - Komag K. Sanftl Rechn. RKPA-2021-15 vom Z7D3028BE2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 149,00
& Co. KG 29.01.2021 248 - Komag K. Sanftl Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, &Co.KG
17 09.02.2021 98 - Athesia Druck Rechn. 21022-80145 vom Z0E302CC17 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 274,50
GmbH 29.01.2021 98 - Athesia Druck Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
18 09.02.2021 81 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-1059 vom Z5F2F6E027 2212 Dienstleistungen 1.291,68
GmbH 25.01.2021 81 - Amonn Office
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
19 09.02.2021 977 - Limitis GmbH Rechn. RK-2021-2309 vom Z722F4865D 2212 Dienstleistungen 2.078,33
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 14.01.2021 977 - Limitis GmbH | |
20 09.02.2021 884 - Pro Musica OHG Rechn. FATTPA 23_21 vom Z332F1506B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.220,98
22.01.2021 884 - Pro Musica Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, OHG
21 09.02.2021 355 - Pedacta GmbH Rechn. RGPA-2021-33 vom Z712F16026 2211 Ankauf von Roh- und/oder 374,60
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 29.01.2021 355 - PedactaGmbH | | | Verbrauchsgitern |
22 09.02.2021 446 - Tinkhauser Rechn. 2275214 vom 30.01.2021 ZDB2FCF82A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 134,00
o fGmbH ] 446 - Tinkhauser GmbH | | ] Verbrauchsgatern |
23 09.02.2021 446 - Tinkhauser Rechn. 2275215 vom 30.01.2021 Z3A301BF89 2211 Ankauf von Roh- und/oder 122,39
o fGmbH ] 446 - Tinkhauser GmbH | | ] Verbrauchsgatern |
25 11.03.2021 723 - Hans Zybura Rechn. 26740 vom 12.02.2021 7563095782 2212 Dienstleistungen 501,15
... |Software | 723 - Hans Zybura Software | |
26 11.03.2021 340 - Rechn. 16 vom 11.02.2021 340 - 2212 Dienstleistungen 256,93
Sozialgenossenschaft OEW
oW
27 11.03.2021 340 - Rechn. 18 vom 11.02.2021 340 - 2212 Dienstleistungen 265,87
Sozialgenossenschaft OEW
o JOBWL
28 11.03.2021 981 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-21.0174 vom Z28308464E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 306,07
26.02.2021 981 - Hygan GmbH Verbrauchsgutern
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
29 11.03.2021 81 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-2738 vom ZD03073FB8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 60,56
GmbH 15.02.2021 81 - Amonn Office Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
30 11.03.2021 995 - Euroedizioni Rechn. 00883/21 vom 23.02.2021 ZEE30B00D2 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 80,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Torinosr | 995-FEurcedizioni Torinosr | | | Verbrauchsgitern |
31 11.03.2021 969 - Druckwerkstatt Rechn. RA21-0017 vom Z3B30B038F 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 220,00
19.02.2021 969 - Memento des Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hubert Rottensteiner | |
32 11.03.2021 446 - Tinkhauser Rechn. 2278421 vom 28.02.2021 Z0B2F00CDE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 7,34
o fGmbH ] 446 - Tinkhauser GmbH | | | Verbrauchsgutern |
33 11.03.2021 900 - Farben Messner Rechn. 11 vom 25.02.2021 900 - ZB730A1A4B 22141 Ankauf von Roh- und/oder 121,31
KG der Hofer Zita Farben Messner KG der Hofer Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Zita
34 11.03.2021 88 - Archplay GmbH Rechn. P-16 vom 05.03.2021 88 - ZB030AAF66 2211 Ankauf von Roh- und/oder 711,71
des Hubert Walter & Archplay GmbH des Hubert Verbrauchsglitern
R R 1« R Walter & Co. L
35 11.03.2021 100 - Athesia Buch Rechn. 21015-00613 vom Z7030A1AC4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 30,47
GmbH Papierhandlung 26.02.2021 100 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH Papierhandlung | |
36 11.03.2021 96 - Athesia Buch Rechn. 21005-00455 vom Z8530A1B86 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 12,75
GmbH 26.02.2021 96 - Athesia Buch Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
37 11.03.2021 96 - Athesia Buch Rechn. 21005-00456 vom Z0D2FF5384 2211 Ankauf von Roh- und/oder 27,88
GmbH 26.02.2021 96 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
38 11.03.2021 96 - Athesia Buch Rechn. 21005-00457 vom 7293060514 2211 Ankauf von Roh- und/oder 76,00
GmbH 26.02.2021 96 - Athesia Buch Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
39 11.03.2021 75 - ACS Data Rechn. VKPA-2021-70364 vom Z0D2FB6D66 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.408,00
Systems AG 28.02.2021 75 - ACS Data Verbrauchsgitern
Systems AG
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
40 11.03.2021 92 - Verband der Mitgliedsbeitrag 2021, SSP Ritten 2212 Dienstleistungen 100,00
Autonomen Schulen
o Sudtirols
42 16.04.2021 307 - Masten Color KG Rechn. 30012 vom 12.03.2021 Z7C30A1919 2211 Ankauf von Roh- und/oder 161,88
der Barbara Pircher & 307 - Masten Color KG der Verbrauchsgtitern
|G ] Barbara Pircher&Co. | L
43 16.04.2021 163 - Ellequaranta di Rechn. 7/P vom 17.03.2021 163 - ZC03051A44 22141 Ankauf von Roh- und/oder 187,35
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, A.Avena | EllequarantadiA.Avena |\ | | Verbrauchsgitern |
44 16.04.2021 801 - Campus Rechn. 22 vom 23.03.2021 801 - Z312FB6D4C 22141 Ankauf von Roh- und/oder 293,56
Schulbedarf Klaus Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgitern
...\ [|Plaschke | Plaschke |
45 16.04.2021 157 - Elektro Rechn. 263 vom 31.03.2021 157 ZC4311E812 2211 Ankauf von Roh- und/oder 79,90
.| [|Rottensteiner | - Elektro Rottensteiner | | ] Verbrauchsgutern |
46 16.04.2021 96 - Athesia Buch Rechn. 21005-00716 vom ZCB31029E2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.529,68
GmbH 31.03.2021 96 - Athesia Buch Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
47 16.04.2021 96 - Athesia Buch Rechn. 21005-00672 vom 7293060514 22141 Ankauf von Roh- und/oder 29,84
GmbH 31.03.2021 96 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
48 16.04.2021 96 - Athesia Buch Rechn. 21005-00787 vom Z722F4A6B8 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 153,00
GmbH 08.04.2021 96 - Athesia Buch Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
49 16.04.2021 446 - Tinkhauser Rechn. 2278919 vom 31.03.2021 ZBE30E9077 22141 Ankauf von Roh- und/oder 1.706,25
o fGmbH ] 446 - Tinkhauser GmbH . | | Verbrauchsgitern |
51 07.05.2021 89 - Archimedes KG Rechn. RCE-000075 vom ZE72F4ADAD8 1.1.2.2 Materielles Anlagevermégen 5.148,55
des Hinteregger 31.03.2021 89 - Archimedes KG
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Andreas & Co. | desHinteregger Andreas & Co. | |l
52 07.05.2021 75 - ACS Data Rechn. VKPA-2021-70701 vom Z0D2FB6D66 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdégen 11.564,00
Systems AG 20.04.2021 75 - ACS Data
Systems AG
05.01.2023 - 09:27 4/23 msrmtns42




Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2021
SSP Ritten
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
53 07.05.2021 355 - Pedacta GmbH Rechn. RGPA-2021-188 vom Z2031544D7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 99,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 22.04.2021355-PedactaGmbH | | | Verbrauchsgitern |
54 07.05.2021 307 - Masten Color KG Rechn. 30016 vom 14.04.2021 7923154722 2211 Ankauf von Roh- und/oder 256,52
der Barbara Pircher & 307 - Masten Color KG der Verbrauchsgitern
! JCo. ] Barbara Pircher&Co. |
55 07.05.2021 900 - Farben Messner Rechn. 41 vom 30.04.2021 900 - ZDE315460C 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 242,61
KG der Hofer Zita Farben Messner KG der Hofer Verbrauchsgttern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Zita
56 07.05.2021 100 - Athesia Buch Rechn. 21015-01203 vom ZBE315434E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 24,22
GmbH Papierhandlung 30.04.2021 100 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH Papierhandlung | | b
57 07.05.2021 100 - Athesia Buch Rechn. 21015-01200 vom ZBE315434E 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 75,39
GmbH Papierhandlung 30.04.2021 100 - Athesia Buch Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH Papierhandlung |l
58 07.05.2021 1076 - Opitec Handel Rechn. 2102390 vom 13.04.2021 2653155966 2211 Ankauf von Roh- und/oder 212,10
o fGmbH ] 1076 - Opitec Handel GmbH | | | Verbrauchsgatern |
59 07.05.2021 1076 - Opitec Handel Rechn. 2021-04-13 vom 7653155966 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 96,21
GmbH 13.04.2021 1076 - Opitec Handel Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
60 07.05.2021 1076 - Opitec Handel Rechn. 2102391 vom 13.04.2021 7653155966 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 17,12
| JGmbH ] 1076 - Opitec Handel GmbH | | Verbrauchsgitern |
61 07.05.2021 446 - Tinkhauser Rechn. 545981/3 vom 09.04.2021 ZBE30EQ077 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 356,25
o |GmbH ] 446 - Tinkhauser GmbH | | | Verbrauchsgutern [
62 07.05.2021 446 - Tinkhauser Rechn. 2280716 vom 30.04.2021 Z3A301BF89 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 9,23
o |GmbH ] 446 - Tinkhauser GmbH | | | Verbrauchsgutern [
63 07.05.2021 75 - ACS Data Rechn. VKPA-2021-70767 vom Z0D2FB6D66 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdégen 15.813,00
Systems AG 30.04.2021 75 - ACS Data
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Systems AG L
64 07.05.2021 1075 - Steiner Rechn. 113/2021 vom 01.04.2021 ZC830F779C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.035,20
Steigtechnik 1075 - Steiner Steigtechnik Verbrauchsgitern
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
66 08.06.2021 340 - 72 vom 01.06.2021 340 - OEW 2212 Dienstleistungen 163,92
Sozialgenossenschaft
o JORWL
67 08.06.2021 248 - Komag K. Sanftl Rechn. RKPA-2021-73 vom Z2831ADE7B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 149,00
& Co. KG 20.05.2021 248 - Komag K. Sanftl Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, &Co.KG
68 08.06.2021 446 - Tinkhauser Rechn. 2282469 vom 31.05.2021 Z1231ADF6A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.662,50
o fGmbH ] 446 - Tinkhauser GmbH | | ] Verbrauchsgatern |
69 08.06.2021 1077 - Corpus GmbH Rechn. 160 vom 18.05.2021 1077 Z4731890C0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 354,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -Corpus GmbH | .| ... ... .. |Verbrauchsgutern |
70 08.06.2021 1076 - Opitec Handel Rechn. 2103015 vom 12.05.2021 Z0731B01B5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 91,85
o fGmbH ] 1076 - Opitec Handel GmbH | | | Verbrauchsgatern |
71 08.06.2021 88 - Archplay GmbH Rechn. P-75 vom 14.05.2021 88 - Z8F3154E2B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 536,92
des Hubert Walter & Archplay GmbH des Hubert Verbrauchsgutern
o |Co ] Walter & Co. |
72 08.06.2021 96 - Athesia Buch Rechn. 21005-01122 vom ZCB31029E2 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 18,54
GmbH 31.05.2021 96 - Athesia Buch Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
73 08.06.2021 96 - Athesia Buch Rechn. 21005-01121 vom ZCE3186D90 2211 Ankauf von Roh- und/oder 395,59
GmbH 31.05.2021 96 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
74 08.06.2021 1078 - Kienzl Judith Honorarnote vom 06.05.2021 2.21.2 Dienstleistungen 268,80
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Kienzl Judith |
75 08.06.2021 392 - Elektro Rechn. 8121011 vom 31.05.2021 Z1331977DA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 443,70
| |Reichhalter GmbH | 392 - Elektro Reichhalter GmbH | | " Verbrauchsgitern |
80 01.07.2021 731 - Jugendzentrum Lastschrift 001 vom 18.06.2021 2.21.2 Dienstleistungen 685,00
Papperlapapp 731 - Jugendzentrum
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Papperlapapp |
81 01.07.2021 340 - Lastschrift 82 vom 10.06.2021 2.2.1.2 Dienstleistungen 277,18
Sozialgenossenschaft 340 - OEW
OEW
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82 01.07.2021 217 - Helbling Rechn. 204266 vom 22.05.2021 Z74323DA8E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 95,00
Verlagsgesellschaft 217 - Helbling Verlagsgesellschaft Verbrauchsgutern
o mbH. ] mbH.
83 01.07.2021 272 - Computer Leo Rechn. 67/001 vom 07.06.2021 Z5332013BE 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 120,00
|\ ... |Pechlaner | 272 - Computer Leo Pechlaner | | " Verbrauchsgitern |
84 01.07.2021 96 - Athesia Buch Rechn. 21005-01233 vom Z1232304DF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 115,67
GmbH 22.01.2021 96 - Athesia Buch Verbrauchsgttern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
85 01.07.2021 1080 - Rottensteiner Rechn. 4/001 vom 21.06.2021 Z41322F80C 2.2.1.2 Dienstleistungen 200,82
Andrea RiArco 1080 - Rottensteiner Andrea
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, RiArco L
86 01.07.2021 75 - ACS Data Rechn. VKPA-2021-71030 vom Z0831EDE4A 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdégen 11.233,00
Systems AG 21.06.2021 75 - ACS Data
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Systems AG L
87 01.07.2021 234 - Indire - Istituto Convenzione 2.2.1.9 Sonstige 10.272,00
Nazionale di 2018-1-DE03-KA229-047267_2; Gebarungsausgaben
| . |Documentazione per | Cod.Tes. 311, Numero Contodi | |
88 01.07.2021 981 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-21.0811 vom Z28321F554 2211 Ankauf von Roh- und/oder 5.830,21
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 28.06.2021981-HyganGmbH | | | Verbrauchsgitern |
90 20.07.2021 998 - Jimdo GmbH Rechn. INV04651515 vom Z6F3276133 2212 Dienstleistungen 234,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 03.07.2021998 - Jimdo GmbH |\ |
91 20.07.2021 726 - Silmar GmbH Rechn. 2240/E vom 30.06.2021 ZAF321E2CF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 609,39
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 726 - SimarGmbH | | | Verbrauchsgitern
92 20.07.2021 669 - Werkzeug Rechn. 39/PA vom 30.06.2021 ZFA2F9128F 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 6.939,44
Larcher Larcher Gerd 669 - Werkzeug Larcher Larcher Verbrauchsgtitern
... |&Co.KG | Gerd&Co. KG Ll
93 20.07.2021 355 - Pedacta GmbH Rechn. RGPA-2021-304 vom Z5E3227C7B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 66,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 09.07.2021 355 - PedactaGmbH | | | Verbrauchsgitern |
94 20.07.2021 88 - Archplay GmbH Rechn. P-139 vom 09.07.2021 88 Z9D3228699 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 230,55
des Hubert Walter & - Archplay GmbH des Hubert Verbrauchsgutern
Co. Walter & Co.
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95 20.07.2021 89 - Archimedes KG Rechn. RCE-000201 vom Z483228D1A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.005,40
des Hinteregger 30.06.2021 89 - Archimedes KG Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Andreas & Co. | desHintereggerAndreas & Co. | | L
96 20.07.2021 283 - Loeff System Rechn. 21034-09450 vom Z073246EA4 2.211 Ankauf von Roh- und/oder 1.202,20
GmbH 13.07.2021 283 - Loeff System Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
97 20.07.2021 446 - Tinkhauser Rechn. 2284187 vom 30.06.2021 Z1231ADF6A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 58,00
o fGmbH ] 446 - Tinkhauser GmbH | | | Verbrauchsgitern |
98 20.07.2021 446 - Tinkhauser Rechn. 2285400 vom 30.06.2021 Z0831C5247 2211 Ankauf von Roh- und/oder 4.225,94
o fGmbH ] 446 - Tinkhauser GmbH | | | Verbrauchsgitern |
99 20.07.2021 73 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-2021-307 vom Z0332303C5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.745,07
30.06.2021 73 - A. Weger KG Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, desA.v.Morl |
100 20.07.2021 1092 - Frotscher Rickzahlung Schiilerbeitrage 2219 Sonstige 20,00
. |Martha | 2019/2020 | Gebarungsausgaben |
101 20.07.2021 1096 - Mur Barbara Rickzahlung Schiilerbeitrage 2219 Sonstige 41,50
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2019/2020 |\ ... .| ... |Gebarungsausgaben |
102 20.07.2021 926 - Gasser Desiree Riickzahlung Schiilerbeitrage 2219 Sonstige 20,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2019/2020 | ... .| ... |Gebarungsausgaben |
103 20.07.2021 1081 - Repetto Andrea Rickzahlung Schiilerbeitrage 2219 Sonstige 6,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2019/2020 | ... .| ... |Gebarungsausgaben |
104 20.07.2021 1082 - Alexa Mihaela Rickzahlung Schiilerbeitrage 2219 Sonstige 6,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2019/2020 | ... ...\ |Gebarungsausgaben |
105 20.07.2021 1083 - Gruber Heidi Rickzahlung Schiilerbeitrage 2219 Sonstige 13,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2019/2020 | ... .| ... |Gebarungsausgaben |
106 20.07.2021 1084 - Maack Sybille Riickzahlung Schiilerbeitrage 2219 Sonstige 20,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2019/2020 |\ ... .| ... |Gebarungsausgaben |
107 20.07.2021 1085 - Stefanoska Rickzahlung Schiilerbeitrage 2219 Sonstige 20,00
Ljubica 2019/2020 Gebarungsausgaben
05.01.2023 - 09:27 8/23 msrmtns42




Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

SSP Ritten

Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen

2021

Nr. Datum

Kunde/Lieferant

Beschreibung

CIG

Konto Kode E4

Beschreibung Konto E4

108 20.07.2021

121 20.07.2021

535 - Lintner Reinhard

1090 - Oberrauch
Heidemarie

1095 - Schweigkofler
Heinrich

927 - Kofler Frieda

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

05.01.2023 - 09:27

9/23

msrmtns42




Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

SSP Ritten

Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen

2021

Nr. Datum

Kunde/Lieferant

Beschreibung

CIG

Konto Kode E4

Beschreibung Konto E4

122 20.07.2021

135 20.07.2021

963 - Engl Hansjorg

1105 - Tauferer
Hansjorg

925 - Unterkofler Petra

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

05.01.2023 - 09:27

10/23

msrmtns42




Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

SSP Ritten

Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen

2021

Nr. Datum

Kunde/Lieferant

Beschreibung

CIG

Konto Kode E4

Beschreibung Konto E4

136 20.07.2021

149 20.07.2021

1106 - Fink Carmen

1111 - Oberrauch
Claudia

1116 - Mayr Georg

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

05.01.2023 - 09:27

111723

msrmtns42




Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

SSP Ritten

Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen

2021

Nr. Datum

Kunde/Lieferant

Beschreibung

CIG

Konto Kode E4

Beschreibung Konto E4

150 20.07.2021

163 20.07.2021

1117 - Unterhofer

1127 - Pfattner
Gertraud

1128 - Seebacher
Sieglinde

1131 - Tononi
Katiuscia

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

05.01.2023 - 09:27

12/23

msrmtns42




Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

SSP Ritten

Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen

2021

Nr. Datum

Kunde/Lieferant

Beschreibung

CIG

Konto Kode E4

Beschreibung Konto E4

164 20.07.2021

177 20.07.2021

1132 - Mair Manfred

1138 - Rungger
Bernhard

73 - A. Weger GmbH

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Ruckzahlung Schiilerbeitrage
2019/2020

Rechn. R-PA-2021-308 vom
30.06.2021 73 - A. Weger KG
des A. v. Morl

Rechn. R-PA-2021-343 vom
09.07.2021 73 - A. Weger KG
des A. v. Morl

Z89322708A

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Sonstige
Gebarungsausgaben

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgutern

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgiitern

05.01.2023 - 09:27

13/23

msrmtns42




Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2021
SSP Ritten
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
178 20.07.2021 390 - Recosport Rechn. 2021-86 vom 14.07.2021 ZD63226EBE 22141 Ankauf von Roh- und/oder 124,99
o fGmbH ] 390 -Recosport GmbH | | ] Verbrauchsgitern |
179 20.07.2021 1144 - Braun Horst Rickzahlung Schilerbeitrage 2219 Sonstige 21,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 20192020 (.| | Gebarungsausgaben |
180 20.07.2021 1145 - Kazazi Osman Rickzahlung Schilerbeitrage 2219 Sonstige 21,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 20192020 (.| | Gebarungsausgaben |
181 20.07.2021 1146 - Dzudzevic lbro Rickzahlung Schilerbeitrage 2219 Sonstige 21,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 20192020 (.| | Gebarungsausgaben |
182 20.07.2021 1147 - Mair Astrid Rickzahlung Schilerbeitrage 2219 Sonstige 21,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 20192020 . ( .| .. | Gebarungsausgaben |
183 20.07.2021 1148 - Thurner Verena Rickzahlung Schilerbeitrage 2219 Sonstige 21,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 20192020 (.| | Gebarungsausgaben |
184 20.07.2021 1149 - Pircher Lydia Rickzahlung Schilerbeitrage 2219 Sonstige 21,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 20192020 (.| .. | Gebarungsausgaben |
185 20.07.2021 1150 - Minarikova Rickzahlung Schilerbeitrage 2219 Sonstige 21,00
0 [|Smona | 20192020 Gebarungsausgaben |
186 20.07.2021 1151 - Mur Gunther Rickzahlung Schilerbeitrage 2219 Sonstige 21,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 20192020 (| .| Gebarungsausgaben |
187 20.07.2021 1152 - Rottensteiner Rickzahlung Schilerbeitrage 2219 Sonstige 21,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Andrea 20192020 |\ | | Gebarungsausgaben |
188 20.07.2021 1153 - Stauder Rickzahlung Schilerbeitrage 2219 Sonstige 21,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Thomas 20192020 |\ . | | Gebarungsausgaben |
189 20.07.2021 1154 - Winkler Rickzahlung Schilerbeitrage 2219 Sonstige 21,00
| . |Rosamarie | 20192020 Gebarungsausgaben |
190 20.07.2021 1155 - Unterhofer Rickzahlung Schilerbeitrage 2219 Sonstige 21,00
| [|Chrstne | 20192020 Gebarungsausgaben |
191 20.07.2021 1156 - Vigl Valentin Rickzahlung Schilerbeitrage 2219 Sonstige 21,00
2019/2020 Gebarungsausgaben
05.01.2023 - 09:27 14723 msrmtns42




Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

SSP Ritten

Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen

2021

Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
192 20.07.2021 1157 - Wieser Armin Rickzahlung Schilerbeitrage 2219 Sonstige 21,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2019/2020 | ...\ ... |Gebarungsausgaben |
193 20.07.2021 1158 - Wolf Gustav Rickzahlung Schilerbeitrage 2219 Sonstige 21,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 20192020 | ...\ ... |Gebarungsausgaben |
194 20.07.2021 1159 - Zippl Alois Rickzahlung Schilerbeitrage 2219 Sonstige 21,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 20192020 | .................|................... . |Gebarungsausgaben |
196 11.08.2021 981 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-21.0903 vom Z28321F554 2211 Ankauf von Roh- und/oder 687,07
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 26.07.2021981-HyganGmbH | | | Verbrauchsgitern |
197 11.08.2021 726 - Silmar GmbH Rechn. 2689/E vom 29.07.2021 Z2332914A2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 417,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 726 -SilmarGmbH .\ | ... | Vebrauchsgitern |
198 11.08.2021 157 - Elektro Rechn. B-1154 vom 30.07.2021 Z703228A28 2211 Ankauf von Roh- und/oder 131,07
| [|Rottensteiner | 157 - Elektro Rottensteiner | | ' Verbrauchsgutern |
199 11.08.2021 283 - Loeff System Rechn. 21034-09774 vom Z073246EA4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 309,45
GmbH 27.07.2021 283 - Loeff System Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
200 11.08.2021 446 - Tinkhauser Rechn. 2287119 vom 31.07.2021 20831C5247 2211 Ankauf von Roh- und/oder 18,80
o fGmbH ] 446 - Tinkhauser GmbH | | ] Verbrauchsgutern |
201 11.08.2021 446 - Tinkhauser Rechn. 2285887 vom 31.07.2021 Z8D3246899 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.523,50
o fGmbH ] 446 - Tinkhauser GmbH | | ] Verbrauchsgutern |
202 11.08.2021 73 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-2021-349 vom Z0332303C5 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 551,51
19.07.2021 73 - A. Weger KG Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, desA.v.Morl |
203 11.08.2021 73 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-2021-356 vom Z8B323F558 2211 Ankauf von Roh- und/oder 14.697,65
26.07.2021 73 - A. Weger KG Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, desA.v.Morl
204 11.08.2021 96 - Athesia Buch Rechn. 21005-01461 vom Z3F3230441 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.551,32
GmbH 30.07.2021 96 - Athesia Buch Verbrauchsgttern
GmbH
05.01.2023 - 09:27 15/23 msrmtns42




Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

SSP Ritten

Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen

2021

Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
205 11.08.2021 96 - Athesia Buch Rechn. 21005-01507 vom ZCB322778B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 312,79
GmbH 30.07.2021 96 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
206 11.08.2021 801 - Campus Rechn. 99 vom 06.08.2021 801 - Z0532288C5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.330,20
Schulbedarf Klaus Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgiitern
..\ |Plaschke | Plaschke
208 13.09.2021 830 - Verlagsservice Rechn. 36294241 vom Z2332DEBF2 2212 Dienstleistungen 196,00
Braunschweig GmbH 24.06.2008 830 - Verlagsservice
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Braunschweig GmbH | Vo
209 13.09.2021 1160 - Lehrmittelperlen Rechn. - vom 30.08.2021 1160 - ZBA32DEB77 2.21.2 Dienstleistungen 186,50
| |MarisaHerzog | Lehrmittelperlen Marisa Herzog | | |l
212 13.09.2021 1162 - Lernportal Rechn. 107257 vom 01.09.2021 ZE232FE467 2212 Dienstleistungen 109,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hamsterkiste | 1162 - Lernportal Hamsterkiste | | |
213 13.09.2021 462 - Verband der Rechn. 16 vom 01.09.2021 462 - 2.21.2 Dienstleistungen 80,00
Vereine von Verband der Vereine von
.| |Lengmoos/Klobenstein | Lengmoos/Klobenstein |\ |
214 13.09.2021 81 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-9979 vom ZC13275FC5 2212 Dienstleistungen 1.146,33
GmbH 09.09.2021 81 - Amonn Office
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
215 13.09.2021 283 - Loeff System Rechn. 21034-10780 vom Z073246EA4 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 206,30
GmbH 13.08.2021 283 - Loeff System Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
216 13.09.2021 969 - Druckwerkstatt Rechn. RA21-0085 vom ZD53275F47 2211 Ankauf von Roh- und/oder 469,33
23.08.2021 969 - Memento des Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hubert Rottensteiner | |
217 13.09.2021 89 - Archimedes KG Rechn. RCE-000244 vom Z483228D1A 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 500,60
des Hinteregger 24.08.2021 89 - Archimedes KG Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Andreas & Co. | desHintereggerAndreas & Co. | | L
218 13.09.2021 73 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-2021-447 vom Z81329147A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 4.804,22
31.08.2021 73 - A. Weger KG Verbrauchsgutern
des A. v. Morl
05.01.2023 - 09:27 16 /23 msrmtns42




Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2021
SSP Ritten
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
219 13.09.2021 932 - Libreria Librarsi Rechn. 3 vom 12.08.2021 932 - 7643230371 2211 Ankauf von Roh- und/oder 69,30
di Barbara Roncoletta Libreria Librarsi di Barbara Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Roncoletta |l
220 13.09.2021 961 - Buchhandlung Rechn. 20210279 vom Z3332302FB 2.211 Ankauf von Roh- und/oder 686,66
Europa d. Miracolo 28.08.2021 961 - Buchhandlung Verbrauchsgtitern
. Svemn ] Europa d. Miracolo Sven | |
221 13.09.2021 726 - Silmar GmbH Rechn. 3236/E vom 31.08.2021 Z4332B463E 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 4.045,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 726 -Silmar GmbH L
223 07.10.2021 1161 - Practica KG Rechn. 21 vom 19.09.2021 1161 - Z4232F2A21 2212 Dienstleistungen 429,14
des Oberrauch Practica KG des Oberrauch
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Thomas [ Thomas |l
224 07.10.2021 88 - Archplay GmbH Rechn. P-213 vom 16.09.2021 88 Z6B32D947B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 612,32
des Hubert Walter & - Archplay GmbH des Hubert Verbrauchsgttern
U R 1< R Walter & Co. L
225 07.10.2021 307 - Masten Color KG Rechn. 30017 vom 06.09.2021 ZE932DCO3F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 102,19
der Barbara Pircher & 307 - Masten Color KG der Verbrauchsgitern
o |Co ] Barbara Pircher&Co. | L
226 07.10.2021 73 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-2021-494 vom Z8832D0B30 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 125,05
10.09.2021 73 - A. Weger KG Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, desA.v.Morl
227 07.10.2021 1076 - Opitec Handel Rechn. 2105252 vom 21.09.2021 ZDB331A19C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 576,88
o fGmbH ] 1076 - Opitec Handel GmbH | | | Verbrauchsgutern |
228 07.10.2021 981 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-21.1114 vom Z0B32FD0B1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 857,64
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 22.09.2021981-HyganGmbH | | | Verbrauchsgitern |
229 07.10.2021 320 - Musik Walter Rechn. 950 vom 20.09.2021 320 Z1D3228765 2211 Ankauf von Roh- und/oder 33,00
o |GmbH | -Musik Walter GmbH | ] Verbrauchsgitern |
230 07.10.2021 1163 - Stiftung Rechn. 020E-2021-13 vom ZE53313583 2212 Dienstleistungen 73,77
Museion 17.09.2021 1163 - Stiftung

Museion

05.01.2023 - 09:27

171723

msrmtns42




Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2021
SSP Ritten
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
231 07.10.2021 854 - Agentur Rechn. 4520003 vom 24.09.2021 2212 Dienstleistungen 154,00
Landesdomane Die 854 - Agentur Landesdoméne Die
.| |GartenvonSchloss | Gartenvon Schloss |l
232 07.10.2021 73 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-2021-555 vom Z3E3318ED3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 458,93
30.09.2021 73 - A. Weger KG Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, desA.v.Morl
233 07.10.2021 73 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-2021-557 vom Z81329147A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.687,59
30.09.2021 73 - A. Weger KG Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, desA.v.Morl L
234 07.10.2021 73 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-2021-556 vom Z6C32D93C5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 433,77
30.09.2021 73 - A. Weger KG Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, desA.v.Morl
235 07.10.2021 462 - Verband der 18 vom 24.09.2021 462 - 221.2 Dienstleistungen 80,00
Vereine von Verband der Vereine von
...\ _|Lengmoos/Klobenstein | Lengmoos/Klobenstein | |
236 07.10.2021 1165 - Bezirksfortbildung 2020/2021 1.24.8 Eingehende Rechnungen 322,12
Grundschulsprengel
o \oo|Bozen L
237 07.10.2021 1164 - Sidtiroler Rechn. 407 vom 01.10.2021 1164 2212 Dienstleistungen 102,00
Landesmuseen - Sudtiroler Landesmuseen
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Festung Franzensfeste | Festung Franzensfeste | . | Ll
238 07.10.2021 1164 - Sldtiroler Rechn. 408 vom 01.10.2021 1164 2.21.2 Dienstleistungen 107,00
Landesmuseen - Sudtiroler Landesmuseen
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Festung Franzensfeste | Festung Franzensfeste | | |
240 07.10.2021 862 - Abenteuerpark Rechn. 74 vom 01.10.2021 862 - Z67330F041 221.2 Dienstleistungen 654,10
o |GmbH | Abenteuerpark GmbH | b
241 07.10.2021 669 - Werkzeug Rechn. 61/PA vom 30.09.2021 ZFA2F9128F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 292,80
Larcher Larcher Gerd 669 - Werkzeug Larcher Larcher Verbrauchsgutern
o |&Co.KG ] Gerd&Co. KG |
243 07.10.2021 936 - Planetarium Rechn. 432 vom 06.10.2021 936 2.21.2 Dienstleistungen 134,00

Sidtirol

- Planetarium Sudtirol
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244 07.10.2021 1079 - Rechn. 22/ABE vom 06.10.2021 2212 Dienstleistungen 80,00
Volkshochschule 1079 - Volkshochschule Stdtirol
o |Sudtirol
245 21.10.2021 1076 - Opitec Handel Rechn. 2105606 vom 06.10.2021 Z8E3355C6C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 19,02
| JGmbH ] 1076 - Opitec Handel GmbH | | Verbrauchsgitern |
246 21.10.2021 73 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-2021-605 vom Z3E3318ED3 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 418,16
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 11.10.202173-A. WegerGmbH | | | Verbrauchsgutern [
247 21.10.2021 396 - Rittner Reisen Rechn. RNG2101 vom ZE73322644 2.21.2 Dienstleistungen 900,00
GmbH 12.10.2021 396 - Rittner Reisen
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
248 21.10.2021 937 - Filmclub Tickets fur Schilervorstellung 2212 Dienstleistungen 375,00
250 16.11.2021 785 - Hotel Rechn. 107 vom 20.10.2021 785 Z206333C42B 2.21.2 Dienstleistungen 172,20
| .. |BemelmansPost | - Hotel BemelmansPost | | |
251 16.11.2021 75 - ACS Data Rechn. VKPA-2021-71691 vom Z67333B718 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.242,00
Systems AG 19.10.2021 75 - ACS Data Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SystemsAG |
252 16.11.2021 732 - Ress Rechn. 5/1833 vom 29.10.2021 ZD133400C4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.386,90
| |Multiservices GmbH | 732 - Ress Multiservices GmbH | | " Verbrauchsgitern |
253 16.11.2021 283 - Loeff System Rechn. 21034 vom 29.10.2021 ZDE3388648 2211 Ankauf von Roh- und/oder 646,40
| JGmbH ] 283 - Loeff SystemGmbH | | " Verbrauchsgitern |
254 16.11.2021 705 - Sonnenreisen Rechn. 239 vom 25.10.2021 705 Z98333B889 2.2.1.2 Dienstleistungen 163,62
| JGmbH ] -Sonnenreisen GmbH | |
255 16.11.2021 193 - Gasthof Traube Rechn. 207/M vom 14.10.2021 ZA53322911 2.2.1.2 Dienstleistungen 344,40
KG der Rabanser 193 - Gasthof Traube KG der
... |Karin&Co. | RabanserKarin & Co. | |
256 16.11.2021 88 - Archplay GmbH Rechn. P-264 vom 03.11.2021 88 Z7133195B5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 231,08
des Hubert Walter & - Archplay GmbH des Hubert Verbrauchsgitern
o |Co ] Walter & Co. |
257 16.11.2021 73 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-2021-656 vom Z81329147A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.445,34
31.10.2021 73 - A. Weger GmbH Verbrauchsgitern
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258 16.11.2021 73 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-2021-724 vom Z4B337659F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 611,58
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 09.11.202173 - A. WegerGmbH | | | Verbrauchsgitern |
259 16.11.2021 96 - Athesia Buch Rechn. 21005-02206 vom Z8733451CF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 90,33
GmbH 28.10.2021 96 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
260 16.11.2021 96 - Athesia Buch Rechn. 21005-02207 vom 2523319241 2211 Ankauf von Roh- und/oder 460,37
GmbH 28.10.2021 96 - Athesia Buch Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
261 16.11.2021 96 - Athesia Buch Rechn. 21005-02205 vom ZCB322778B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 11,07
GmbH 28.10.2021 96 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
262 16.11.2021 324 - Sudtiroler Rechn. 487 vom 28.10.2021 324 2.21.2 Dienstleistungen 212,00
Landesmuseen - Sudtiroler Landesmuseen
| . [Natumuseum | Naturmuseum |
266 30.11.2021 686 - Platzer Carla Honorarnote von 09/11/2021 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.114,01
N I £ - B o Platzer Carla Julia | L
267 30.11.2021 937 - Filmclub Tickets fur Schilervorstellung 2212 Dienstleistungen 300,00
271 16.12.2021 236 - Jugenddienst Rechn. 018 vom 24.11.2021 236 - 2212 Dienstleistungen 1.250,00
.\ . |Bozen-tand | Jugenddienst Bozen-tand | | |
272 16.12.2021 936 - Planetarium Rechn. 553 vom 24.11.2021 936 - 2.2.1.2 Dienstleistungen 86,00
.| _[Sudtrol | Planetarium Sadtirol | L
273 16.12.2021 1161 - Practica KG Rechn. 28 vom 21.11.2021 1161 - Z2333E04DB 2212 Dienstleistungen 200,00
des Oberrauch Practica KG des Oberrauch
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Thomas | Thomas |
274 16.12.2021 726 - Silmar GmbH Rechn. 4279/E vom 22.11.2021 ZF1337FF32 2.2.1.2 Dienstleistungen 129,58
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 726 - Silmar GmbH |
275 16.12.2021 1076 - Opitec Handel Rechn. 2107446 vom 22.11.2021 ZA433EB6C6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 143,24
| JGmbH ] 1076 - Opitec Handel GmbH | | Verbrauchsgitern |
276 16.12.2021 1076 - Opitec Handel Rechn. 2107265 vom 17.11.2021 ZA433EB6C6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 66,17
GmbH 1076 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
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277 16.12.2021 1076 - Opitec Handel Rechn. 2107378 vom 19.11.2021 Z1333EB7E4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 112,13
o fGmbH ] 1076 - Opitec Handel GmbH | | | Verbrauchsgatern |
278 16.12.2021 1076 - Opitec Handel Rechn. 2107249 vom 17.11.2021 Z1333EB7E4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 224,10
o fGmbH ] 1076 - Opitec Handel GmbH | | | Verbrauchsgatern |
279 16.12.2021 1076 - Opitec Handel Rechn. 2107224 vom 16.11.2021 ZC233EBSFA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 89,59
o fGmbH ] 1076 - Opitec Handel GmbH | | | Verbrauchsgatern |
280 16.12.2021 1076 - Opitec Handel Rechn. 2107379 vom 19.11.2021 ZDE33EB9A9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 722,61
o fGmbH ] 1076 - Opitec Handel GmbH | | | Verbrauchsgatern |
281 16.12.2021 1166 - Scholzhorn Rechn. 4 PA vom 23.11.2021 ZC8334E7B1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 245,91
Creatief OHG d. 1166 - Scholzhorn Creatief OHG Verbrauchsgitern
| |MollingMaria& | d. Molling Maria & Erlacher | |
282 16.12.2021 1166 - Scholzhorn Rechn. 2 PA vom 18.11.2021 ZAB33E9F2B 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 287,06
Creatief OHG d. 1166 - Schdlzhorn Creatief OHG Verbrauchsgttern
... |MolingMaria& | d. Molling Maria & Erlacher | |
283 16.12.2021 96 - Athesia Buch Rechn. 21005-02526 vom Z8733451CF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 202,47
GmbH 30.11.2021 96 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
284 16.12.2021 96 - Athesia Buch Rechn. 21005-02527 vom Z3D340A59A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 274,52
GmbH 30.11.2021 96 - Athesia Buch Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
285 16.12.2021 75 - ACS Data Rechn. VKPA-2021-71841 vom Z7933C96CA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.146,00
Systems AG 23.11.2021 75 - ACS Data Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SystemsAG |
286 16.12.2021 75 - ACS Data Rechn. VKPA-2021-71947 vom Z0833C93C9 2212 Dienstleistungen 300,00
Systems AG 30.11.2021 75 - ACS Data
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Systems AG L
287 16.12.2021 355 - Pedacta GmbH Rechn. RGPA-2021-641 vom Z4933E9B4E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 338,40
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 03.12.2021 355 - PedactaGmbH | | | Verbrauchsgitern |
288 16.12.2021 81 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-13249 ZC93407027 1.1.2.2 Materielles Anlagevermégen 7.568,00
GmbH vom 30.11.2021 81 - Amonn
Office GmbH
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289 16.12.2021 81 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-13129 ZD7340061D 221.2 Dienstleistungen 238,50
GmbH vom 26.11.2021 81 - Amonn
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Office GmbH L
290 16.12.2021 446 - Tinkhauser Rechn. 2293157 vom 30.11.2021 ZEF3402AFA 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 164,80
o fGmbH ] 446 - Tinkhauser GmbH | | ] Verbrauchsgutern |
291 16.12.2021 81 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-13414 Z5F2F6E027 2212 Dienstleistungen 117,00
GmbH vom 09.12.2021 81 - Amonn
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Office GmbH L
292 16.12.2021 1077 - Corpus GmbH Rechn. 378 vom 14.12.2021 1077 Z05342FB4D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 408,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -Corpus GmbH | .| ... |Verbrauchsgutern |
293 16.12.2021 340 - 179 vom 10.12.2021 340 - OEW 221.2 Dienstleistungen 244,13
Sozialgenossenschaft
OB
294 22.12.2021 88 - Archplay GmbH Rechn. P-332 vom 15.12.2021 88 ZF633EBC35 2211 Ankauf von Roh- und/oder 774,06
des Hubert Walter & - Archplay GmbH des Hubert Verbrauchsglitern
N I £ R o Walter & Co. |
295 22.12.2021 712 - Hotel Post Rechn. 331/00 vom 20.12.2021 ZCC333C788 221.2 Dienstleistungen 183,68
Victoria des 712 - Hotel Post Victoria des
| . |Grubessich Fabiano | Grubessich Fabiano | |
296 22.12.2021 993 - Pircher Elisabeth Rechnung Nr.1/00 von 2.21.2 Dienstleistungen 936,10
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 16.12.2021 Pircher Elisabeth | L
298 29.12.2021 446 - Tinkhauser Rechn. 2295245 vom 23.12.2021 ZEF3402AFA 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 289,00
o fGmbH ] 446 - Tinkhauser GmbH | | ] Verbrauchsgutern |
299 29.12.2021 195 - Gemeinde Ritten Benutzungsgeblhren an 2.2.31 Laufende Zuwendungen 304,50
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Gemeinde |
301 29.12.2021 100 - Athesia Buch Rechn. 21015-04210 vom ZEO0340A279 2211 Ankauf von Roh- und/oder 31,43
GmbH Papierhandlung 28.12.2021 100 - Athesia Buch Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH Papierhandlung |l
302 29.12.2021 1167 - Systems GmbH Rechn. FPA22A0050 vom Z6E340740F 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 7.322,00
28.12.2021 1167 - Systems
GmbH
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